
           
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA   
OPĆINSKO VIJEĆE  
KLASA: 602-02/13-01/01 
URBROJ: 2211/03-14-04 
Trgovišće, 19. prosinca 2014. 
 

Na temelju članka 21. Statuta Općine Hrašćina („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 18/09), Općinsko vijeće Općine Hrašćina na svojoj 11. sjednici održanoj  dana  
19. prosinca 2014. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o sufinanciranju školskog prijevoza učenika 

Osnovne škole „Vladimir Nazor“ Budinščina, Područne škole Hrašćina i Osnovne škole 
Konjščina koji nemaju pravo na prijevoz na osnovu zakonskih odredbi 

 
Članak 1. 

Općina Hrašćina će u školskoj godini 2014/2015 u periodu od 12.1.2015 do 16.6.2015 
godine sufinancirati školski prijevoz za djecu s područja Općine Hrašćina koja polaze 
Osnovnu školu „Vladimir Nazor" Budinščina, Područnu školu Hrašćina i Osnovnu školu 
Konjščina, a koja prema odredbama Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11, 16/12, 86/12, 126/12-
proč. i 94/13) nemaju pravo na besplatan školski prijevoz. 
 

Članak 2. 
Općina Hrašćina će učenicima polaznicima Osnovne škole „Vladimir Nazor" 

Budinščina, Područne škole Hrašćina i Osnovne škole Konjščina sufinancirati prijevoz za 
mjesece siječanj, veljaču, ožujak, travanj, svibanj i lipanj u iznosu od 92,00 kn po djetetu na 
osnovu mjesečnog zahtjeva (s popisom učenika) Osnovne škole „Vladimir Nazor“ 
Budinščina, Budinščina 18c, Budinščina i Osnovne škole Konjščina, M. Gupca 6, Konjščina. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“. 

 
 
 

Dostaviti:       Predsjednica Općinskog vijeća 
- OŠ „Vladimir Nazor“ Budinščina     Općine Hrašćina 
- OŠ Konjščina        Ljubica Mikulčić, v.r. 
- KZŽ, Upravni odjel za obrazovanje 
   Kulturu, šport i tehničku kulturu 
- Računovodstvo, ovdje 


